

Kleins

Cookie Dough Parve

Non-Dairy / Vegan

Ingredients and Allergens

Ingredients

Water, sugar, chocolate chip cookies dough [wheat flour, margarine (vegetable oil blend (palm fruit oil, soybean oil, olive oils), water, salt, mono- & diglycerides, soy lecithin, natural flavor, vitamin A palmitate, beta carotene color), brown sugar, chocolate chips (sugar, unsweetened chocolate, dextrose, cocoa butter, soy lecithin (emulsifier), natural vanilla extract), sugar, invert sugar, powdered sugar (sugar, corn starch), water, artificial vanilla flavor, salt], corn syrup, hydrogenated coconut oil, chocolate drops (sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, soy lecithin, natural vanilla extract), maltodextrin, soy protein concentrate (sulfites), propylene glycol monoester, mono- & diglycerides, guar gum, cellulose gum, carrageenan, natural and artificial flavor (caramel color).

Allergens

coconut, soy, wheat/gluten

Nutrition Facts				
Serving Size		4 oz	Amount / Serving	% Daily Value
Servings per container		85	Calories	200
Total Fat 8g		12%	Vitamin A	0%
Saturated Fat 5g		25%	Vitamin C	0%
Trans Fat 0g			Vitamin D 0mcg	0%
Cholesterol 0mg		0%	Iron 1mg	6%
Sodium 60mg		3%	Calcium 7mg	0%
Total Carb 31g		10%	Potassium 24mg	0%
Dietary Fiber 0g		0%		
Sugars 21g				
Added Sugars 19g				
Protein 2g		4%		